
2024 年 9 ⽉ 10 ⽇ 
お取引先各位 

 
 

  
仮設資材認定証類の提供サービス開始について 

 
  平素より格別なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、掲題の件につきまして、仮設資材の認定証類（認定合格証と認定試験成績書）を当社ホー
ムページからダウンロードいただけるサービスを開始いたしましたので、お知らせ申し上げます。 

 
 サービス対象となるお客様 

・ 当社が(⼀社)仮設⼯業会の認定制度に基づき認定を取得している製品を、⼀定期間内に当
社から直接ご購⼊いただいたお客様  

・ ご利⽤に際し、本サービスの利⽤条件にご同意いただけるお客様 
 
  詳細につきましては、本⽇以降に当社からお客様宛に発⾏される「請求明細書」に添付の
⽂書をご確認くださいますようお願い申し上げます。 
   
   

 
本件に関するお問い合わせは下記宛メールでも承ります 

お問い合わせの際は貴社名とお名前を明記ください 
 

cert@shinwa-jp.com  (2024 年 12 ⽉末まで) 
 

本社 〒503-0311 岐⾩県海津市平⽥町仏師川 30-7 
 TEL: 0584-66-4411  FAX: 0584-66-4522 
拠点 東京・⼤阪・名古屋・福岡・⻑崎 


